
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: melzomi
NO_DOC_EXT: 2018-131730
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: nchindamo@comune.melzo.mi.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Comune di Melzo
p.zza Vittorio Emanuele II n. 1
Melzo
20066
Italia
Persona di contatto: nadia chindamo
Tel.:  +39 0295120314
E-mail: comunemelzo@pec.it 
Fax:  +39 0295738621
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.comune.melzo.mi.it/

I.1) Denominazione e indirizzi
Comune di Pioltello
Pioltello
Italia
E-mail: protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it 
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.comune.pioltello.mi.it/

I.2) Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso:
www.arca.regione.lombardia.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.arca.regione.lombardia.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:

mailto:comunemelzo@pec.it
http://www.comune.melzo.mi.it/
mailto:protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it
http://www.comune.pioltello.mi.it/
www.arca.regione.lombardia.it
www.arca.regione.lombardia.it


2 / 4

GESTIONE IN CONCESSIONE DEL CENTRO TENNIS COMUNALE DI VIA LEONCAVALLO – PIOLTELLO –
CIG 7591445298

II.1.2) Codice CPV principale
92610000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
gestione in concessione del Centro Tennis comunale di via Leoncavallo 38, di proprietà del Comune di Pioltello,
con le modalità indicate nel capitolato speciale, nonché nell’offerta tecnica rassegnata in sede di gara

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 99 258.20 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C
Luogo principale di esecuzione:
Pioltello (MI)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Durata della concessione: dalla data di affidamento fino al 30/09/2020.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: elementi qualitativi / Ponderazione: max 80 punti
Prezzo - Ponderazione: max 20 punti

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 21
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
è previsto il sopralluogo presso gli edifici e le aree interessati dallo svolgimento del servizio - la mancata
effettuazione del sopralluogo sarà causa di esclusione dalla procedura di gara - per partecipare al sopralluogo,
i concorrenti devono inviare una richiesta a mezzo PEC, all’indirizzo protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it ,
servizio Educazione, Cultura e Sport

mailto:protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it


3 / 4

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.1) Informazioni relative ad una particolare professione

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica
Ulteriori informazioni sull'asta elettronica:
La procedura gara è interamente gestita tramite sistema telematico di negoziazione (piattaforma Sintel di Arca
S.p.A.

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 02/10/2018
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 03/10/2018
Ora locale: 09:30
Luogo:
Comune di Melzo - p.zza Vittorio Emanuele II, 1



4 / 4

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
seduta pubblica

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE LOMBARDIA
MILANO
20121
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
COMUNE MELZO
PIAZZA VITTORIO EMANUELE II
MELZO
20066
Italia
Tel.:  +39 02951201
E-mail: comunemelzo@pec.it 
Fax:  +39 0295738621
Indirizzo Internet: www.comune.melzo.mi.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
03/09/2018

mailto:comunemelzo@pec.it
www.comune.melzo.mi.it

